

SZPITAL WOJEWÓDZKI  
*im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego*  
Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża  
SEKCJA ZAMOWIEŃ PUBLICZNYCH  
NIP 718-16-89-321 REGON 450665024  
tel. 86 47 33 268 fax 86 47 33 210

e – mail: [przetargi@szpital-lomza.pl](mailto:przetargi@szpital-lomza.pl)

[www.szpital-lomza.pl](http://www.szpital-lomza.pl)

ZT-SZP-226/02/24/2020

Łomża, 30.09.2020 r.

## WYJAŚNIENIE TREŚCI KONKURSU OFERT

*Dotyczy Konkursu ofert na dostawę serwet operacyjnych, fartuchów chirurgicznych oraz masek chirurgicznych jednorazowego użytku dla Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży*

Zamawiający informuje, że wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Konkursu ofert, które przekazuje wraz z wyjaśnieniami treści Konkursu:

### Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu otwarcia ofert, ze względu na krótki czas realizacji oferty?

### Odpowiedź:

**Zamawiający dokonał zmiany terminu składania ofert na dzień 02.10.2020 r.**

### Pytanie 2

#### Pakiet 2, poz. 1:

Czy Zamawiający mógłby doprecyzować jakiego rozmiaru fartucha oczekuje?

### Odpowiedź:

**Zamawiający oczekuje fartuchów w rozmiarze od S do XXL; rozmiar do uzgodnienia z Zamawiającym.**

### Pytanie 3

#### Pakiet 3, poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania maskę chirurgiczną niesterylną 3-warstwową pełnobarierową z elementem elastycznym o długości 17 cm +/- 1 cm i szerokości 1,5 cm +/- 0,3 pełniącym rolę gumki, wykonaną z wysokiej jakości włóknin niepowodujących podrażnień skóry czy uczuleń. Pakowana w kartoniki a' 50 szt., kolor niebieski, wkładka modelująca na nos. Wewnętrzna warstwa filtracyjna o minimalnym stopniu filtracji BFE 98% aerozoli biologicznych. Maseczki zgodne z normą PN EN 14683:2019 dla wymagań użytkowania typu II?

### Odpowiedź:

**Zamawiający dopuszcza.**

#### Pytanie 4

##### Pakiet 3, poz. 2:

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania masek o szerokości 18 cm +/-0,5cm po całkowitym rozłożeniu zakładek dopasowujących maskę do twarzy ?

Maska, zgodnie z normą, powinna być dokładnie dopasowana do nosa, ust i podbródka - niektóre oferowane obecnie maski są wąskie i mało stabilnie trzymają się na podbródku, podciągając się w kierunku ust.

##### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem pozostałym wymagań Konkursu ofert.

#### Pytanie 5

##### Pakiet 3, poz. 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji do oddzielnego pakietu?

##### Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Konkursu ofert.

#### Pytanie 6

##### Pytania dotyczące treści umowy:

1. Czy Zamawiający zgadza się, aby kary umowne w §6 pkt 1b ) i c) naliczane były od wartości **niezrealizowanej/reklamowanej części zamówienia?**
2. Czy Zamawiający zgadza się, na zmniejszenie kar umownych do 0,5% w §6 pkt 1b ) i c)
3. Czy Zamawiający zgadza się, aby kary umowne w §6 pkt 1 naliczane były od wartości niezrealizowanej części umowy?

##### Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Konkursu ofert.

Dyrektor  
Szpitala Wojewódzkiego  
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego  
w Łodzi  
Jarosław Pokoleńczuk